
WÓJT GMINY DĄBROWICĄ
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Koścwsrki 14 

pow. wołomiński, woi. mazowieckie

Nr 0050.396.2018

ZARZĄDZENIE NR 396.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do zarządzenia Nr 395.2018 Wóita Gminy 
Dąbrówka z dnia 28 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2018 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z 
póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ I-
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 395.2018 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 28 

sierpnia 2018 roku otrzymuje brzmienie:

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

_______________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Adm inistracja publiczna 2 800,00 2 800,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarow a 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 237,00 28 237,00

80101 Szkoły podstawowe 8 575,00 7 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 575,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

80110 Gimnazja 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 75,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania

1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

17 662,00 17 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 933,00

4260 Zakup energii 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 229,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

855 Rodzina 128,00 128,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 128,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 128,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Razem 39 165,00 39 165,00

Zarządzenie wchodzi

Zarządzenie podlega 
miejscowego.

w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2018.


